
                                                      Vestnes Seniorakademi  

                       Årsmelding driftsåret 01.07.2022 til 30.06.2023 

Medlemstalet registrert pr. 30. juni 2022 var  85 medlemmar  

Organisasjon:  

Styreleiar                        : Stig Holmstrøm  

                                            Kari Opstad (nestleiar)  

Styremedlemmar:           Magne Heggen ( kasserar).  

                                            Elsa Rypdal (programutvalget),  

                                            Kari Opstad( nettansvarleg Heimeside, Facebookside, iVestnes     

                                            Oddvar Skjegstad ( økonomistøtte, programkomite) 

   Nils Øvstedal (programkomite) 

  Gitte Vinther  (vikar programkomite) 

Valkomite`:                     Petter Inge Bergheim (leiar), Birgit Grotle og Karin Pedersen  

Revisor:                             Odd Jarle Talberg  

Rigge-/ryddegruppe:      Eldar Frøysa, Siv Lindheim Eikrem, samt frivillige medlemmar  

 

VERKSEMDA I DRIFTSÅRET HAUST 2022 - VÅR 2023            

Forutan dei funksjonar som er nemnde ovanfor, har heile styre tatt del i ulike gjeremål under 
arrangementa. Det er halde 7 styremøte i årsmøteperioden. 

Foredrag i driftsåret: 

7. september: Jacob Thomas Staib, pensjonert kommandørkaptein: Russlands 
angrep på Ukraina. 

12. oktober: Alv Ottar Folkestad, ornitolog mmm.: Natur i endring, 
menneskeskapt eller naturgjeve? 

2. november: Emil Hansen, styreleder for Osloavdelingen i Hamsunselskapet: 
Spilleren Hamsun og noen av hans med- og motspillere 

1. februar:   Avlyst 

 8. mars: Ole Helge Haugen, tidlegare fylkesplansjef:Møre og Romsdal – liv 
laga? 

3.mai: Morten Øveraas, forskar ved Romsdalsmuseet: Norsk nasjonsbygging 
frå 1770 til 1905 – landsdekkjande prosjekt og lokale døme. 

 

 

 



Informasjon:  

Møta har vore annonsert i lokalaviser, i kommunen sin kulturkalender samt i 
kulturkalenderen til Vestnesavisa og Bygdebladet. Pressemeldingar har vore send ut til 
avisene i distriktet i forkant av møta. Plakatar er hengt opp i butikkar, bibliotek og andre 
offentlege møteplassar. Andre viktige informasjonskanalar om foredrag og øvrig verksemd 
har vore vår heimeside og medlemssida til Vestnes Seniorakademi på Facebook.  

 

Deltaking på Frivillighetsdagen september 2022 

Vestnes seniorakademi (VSA) stilte på stand med 3 representantar  på Frivillighetsdagen -22, 

Vestnes Brygge. Det var utarbeidd informajonsbrosjyre om VSA som vart delt ut. 

 

Oppsummering innføringskurs i data for seniorar, november 2022. 

Datakurs var etterspurt då det ikkje hadde vore arrangert sidan januar -20 grunna pandemien. 

Vestnes seniorakademi (VSA)  i samarbeid med Vestnes kommune og dei fire Pensjonistlaga i 

kommunen var arrangørar. Datagruppa i VSA hadde hovudansvaret for planlegging og 

gjennomføringa av kurset. Kurset hadde som mål å auke den digitale kompetansen til deltakarane 

slik at dei kan meistre fleire av dei digitale tenestene som er innført i offentlege tenester i samfunnet 

vårt. Etter avtale med kommunaldirektøren hadde ikkje VSA økonomiske utgifter knytt til kurset. 

Vestnes kommune betalte for annonsane i lokalavisene og oppnemnte kontaktpersonar på 

Servicekontoret for tenester som annonsering, kopiering, utstyrsbehov m.m. Kursstad 

Frivillighetssentralen vart nytta vederlagsfritt. Lokalet var sett som egna ut frå tilretteligging for t.d. 

bruk av rullestol, men skulle vore ønskeleg med teleslynge. hørselen.  

Kurset vart avvikla i veke 46 og 47, over 6 dagar à 2 timar (måndag, torsdag og fredag), kl 13.00 – 

15.00. Det var 16 kursdeltakarar og fast gruppe med 7 frivillige rettleiarar. Hovudforma var direkte 

rettleiing til den enkelte på eigen  pc/nettbrett/mobil, kombinert med fellestema for dagen som vist 

på lerretet. Oppsummert er tilbakmeldingane svært gode på dei fleste områder; både på omfang, 

innhald, veiledningsform, læring og lokalitetar. 16 deltakarar var i overkant mange sett opp mot 

størrelsen på lokalet og enkelte sine utfordringar med hørsel. 

Fleirtalet av deltakarane hadde bustadsadresse Vestnes sentrum, men både Tomrefjord, Tresfjord, 

Vikebukt, Rauma og Skodje var representert. Deltakarane fremma sterkt ønske om både nytt kurs 

samt fast veiledningstilbod å oppsøke gjennom året for å kunne oppretthalde erverva datakunnskap, 

og for å kunne tilegne seg ytterlegare datakompetanse. Det vart etablert kontakt med Vestnes 

kommune om evt etablering av datarettleiingstilbod på Biblioteket. 

 

 Økonomi:  

Vestnes Seniorakademi (VS) sin økonomiske situasjon framgår av den framlagde 

rekneskapen. Driftsoverskottet kan for ein stor del tilskrivast sparte utgifter til det 

avlyste foredraget i februar . 

I forrige årsmelding vart opplyst at foreininga var tildelt kr 20.000 frå Gassror, noko 

som dessverre viste seg å ikkje stemme. 



VS har dette året fått kr 20.000 i tilskottsmidlar frå Sparebanken Møre (TEFT) og kr 

7.000 frå V estnes kommune (kulturmidlar). I tillegg har Sparebank 1 SMN gitt tilsagn 

om kr 10.000. Tine Meieri Tresfjord har , som i alle år , sponsa VS med ein heil 

Ridderost til kvart møte, nytta som ei ekstra påskjønning til foredragshaldarane. 

VS sende søknad om sponsormidlar til 13 lokale bedrifter . Det kom positivt svar frå 

ei bedrift som vil dekkje utgiftene til eitt foredrag etter nærare avtale. 

Som fastslege i tidlegare årsmeldingar er tildelte tilskottsmidlar heilt avgjerande for 

foreininga sin eksistens. Den store dugnadsinnsatsen som blir utført av mange av 

medlemmane genererer ikkje inntekter. 

 

 

Vestnes 4. september 2023  
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